Centro de Serviços Compartilhados de Gestão de Pessoas - CSCGP
UNESP - Campus de Botucatu - Botucatu/São Paulo/Brasil

E-mail: movimentacao.btu@unesp.br
Site: www.fmb.unesp.br

EDITAL nº 843/2025-CSCGP/FM – Revogação de Concurso

O Diretor da Divisão Técnica Administrativa da Faculdade de Medicina do

Campus de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

revogação do Concurso Público de Títulos e Provas para provimento de 1 (um)

cargo de Professor Assistente, com titulação mínima de Doutor, em Regime de

Turno Completo – RTC sob o regime jurídico efetivo, na área de conhecimento

Cirurgia  junto ao Departamento de Especialidades Cirúrgicas e Anestesiologia

da Faculdade de Medicina do Câmpus de Botucatu, referente ao Edital nº 676/2025-

CSCGP-FM, publicado no DOE de 25/06/2025, por conveniência ou oportunidade

administrativa.  (Processo nº 73/2024-FM)

Botucatu, 14 de agosto de 2025.

Danilo Chidichino Saltini Camargo

Diretor Técnico de Divisão

Divisão Técnica Administrativa

Publicado no DOE de 15/08/2025 – Executivo I, Seção III.

mailto:movimentacao.btu@unesp.br